
 

 

Zarządzenie Nr 18/2024  

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w składach Wydziałowych Komisji 

Rekrutacyjnych na Wydziale Nauk Biologicznych do przeprowadzenia rekrutacji 

na studia stacjonarne I i II stopnia rozpoczynające się w roku akademickim 

2024/2025  

Na podstawie § 191 ust. 2 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 29 maja 2019 r. z późn. zm., w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego, § 3 ust. 2 Uchwały Nr 171/2023 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia 

w roku akademickim 2024/2025 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 172/2023 Senatu Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców 

na studia w roku akademickim 2024/2025 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych odwołuje z pełnienia funkcji przewodniczej oraz 

egzaminatora – Panią dr hab. Elżbietę Myśkow, prof. UWr z dodatkowej, uzupełniającej 

komisji rekrutacyjnej I stopnia w roku akademickim 2024/2025; 

 

§ 2. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje na przewodniczącą i egzaminatora 

Panią dr hab. Edytę Golę, prof.UWr do dodatkowej, uzupełniającej komisji rekrutacyjnej 

I stopnia w roku akademickim 2024/2025; 

 

§ 3. Aktualne Składy Komisji po zmianach wyglądają następująco : 

 

a.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek biologia:  

Przewodniczący: dr hab. Monika Krzyżanowska 

Egzaminator: dr hab. Monika Krzyżanowska  

Sekretarz: mgr Aleksandra Kmiecik  

 

b.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek biologia człowieka: 

Przewodniczący: dr hab. Monika Krzyżanowska 

Egzaminator: dr hab. Monika Krzyżanowska  

Sekretarz: mgr Aleksandra Kmiecik  

  



 

 

c.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek genetyka i biologia 

eksperymentalna: 

Przewodniczący: dr hab. Alicja Banasiak 

Egzaminator: dr hab. Alicja Banasiak  

Sekretarz: mgr inż. Magdalena Wach 

 

d.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek zarządzanie środowiskiem 

przyrodniczym: 

Przewodniczący: dr hab. Alicja Banasiak 

Egzaminator: dr hab. Alicja Banasiak  

Sekretarz: mgr inż. Magdalena Wach 

 

e.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek mikrobiologia: 

Przewodniczący: dr hab. Marcin Popiołek, prof. UWr 

Egzaminator: dr hab. Marcin Popiołek, prof. UWr 

Sekretarz: dr Dagmara Dyczko 

 

f.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek biologia: 

Przewodniczący: dr hab. Tomasz Maltz 

Egzaminator: dr hab. Tomasz Maltz 

Sekretarz: mgr Adrianna Kimla 

 

g.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek biologia na specjalności  

w języku angielskim Integrative biodiversity: 

Przewodniczący: dr hab. Tomasz Maltz 

Egzaminator: dr hab. Tomasz Maltz 

Sekretarz: mgr Adrianna Kimla 

 

h.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek zarządzanie środowiskiem 

przyrodniczym : 

Przewodniczący: dr hab. Tomasz Maltz 

Egzaminator: dr hab. Tomasz Maltz  



 

 

Sekretarz: mgr Adrianna Kimla 

 

i.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek genetyka i biologia 

eksperymentalna w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Edyta Gola, prof. UWr 

Egzaminatorzy: dr hab. Ewa Maciaszczyk-Dziubińska, prof. UWr, 

 prof. dr hab. Małgorzata Daczewska 

Sekretarz: mgr Jan Widuła 

 

j.) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna przeprowadzającą rekrutację na  

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek mikrobiologia : 

Przewodniczący: dr hab. Grażyna Majkowska-Skrobek 

Egzaminatorzy: dr Katarzyna Buńkowska-Gawlik, dr Katarzyna Guz-Regner 

Sekretarz: mgr Kamila Kot 

k.) Wydziałowa  Komisja  Rekrutacyjna w  rekrutacji dodatkowej we wrześniu w roku 

2024: 

 

Kierunek studiów: wszystkie kierunki z ewentualną rekrutacją dodatkową  

Studia: pierwszego stopnia 

Forma: stacjonarne  

 

Przewodnicząca: dr hab.Edyta Gola, prof. UWr 

Egzaminator: dr hab. Edyta Gola, prof. UWr 

Sekretarz: dr Dagmara Dyczko 

 

§ 4. Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust. 2 Uchwały 

Nr 171/2023 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

obywateli polskich na studia w roku akademickim 2024/2025 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 

172/2022 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2024/2025. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2024 Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

składach Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych na Wydziale Nauk Biologicznych do 

przeprowadzenia rekrutacji na studia stacjonarne I i II stopnia rozpoczynające się w roku 

akademickim 2024/2025. 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

 

 

 prof. dr hab. inż. Marcin Kadej 

 Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

            


